



Katowice, dnia 28.04.2015r

UNIwersytet ŚLĄSKI  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
ul. Bankowa 12,  
40-006 Katowice  
tel. (032) 359 19 24,  
fax. (0-32) 359 20 48  
L.dz. DZP.381.35.2015.DW

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

---

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 207.000 € pn. „Dostawa serwerów i notebooków”, Nr spr. DZP.381.35.2015.DW.

---

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- Pytanie Wykonawcy nr 1:** Dotyczy : Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- część A- SERWERY  
W załączniku nr 2A Zamawiający wymaga Dysk twardy HDD: cztery dyski minimum 600GB 12G SAS 15K rpm LFF (3.5") (minimum 2.4 TB HDD). Producenci dysków twardych przeszli już na dyski SFF 2,5 calowe, a więc czy w związku z tym Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym zostaną zastosowane dyski HDD 2,5"?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza (nie wymaga) rozwiązania oparte na dyskach 2.5".
- Pytanie Wykonawcy nr 2:** Dotyczy: część A Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera, który posiada dwa zasilacze o mocy 750W każdy?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ. ( min. 800W)
- Pytanie Wykonawcy nr 3:** Dotyczy : Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- część A- SERWERY  
W załączniku nr 2A Zamawiający wymaga Napęd optyczny DVD-RW nie precyzując dokładnie jego typu.  
Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny napęd optyczny?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznych napędów optycznych.
- Pytanie Wykonawcy nr 4:** W specyfikacji Zamawiający zawarł wymóg: Dysk twardy HDD: cztery dyski minimum 600GB12G SAS 15K rpm LFF (13.5") (minimum 2.4 TB HDD).  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci dysków 15k 2.5", które w naszej opinii są równie dobrym rozwiązaniem, a co za tym idzie dopuści również obudowę 8x2,5.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza ( nie wymaga) zastosowanie dysków 15k 2.5", oraz rozmiar kieszeni dysków 8x2,5.

5. **Pytanie Wykonawcy nr 5:** Zamawiający określił w OPZ warunek. Dysk twardy HDD: cztery dyski minimum 600GB 12G SAS 15K rpm LFF (3.5") (minimum 2.4 TB HDD). Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do opisanego w specyfikacji poprzez zastosowanie dysków 600 GB 10k? Zastosowanie dysków 600 GB 15k w przewidzianej konfiguracji w naszej opinii nie jest uzasadnione z punktu widzenia technologicznego. Te same parametry można zastosować stosując 2 dyski 600GB 10k 3.5".

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza (nie wymaga) zastosowanie dysków 10K rpm.

6. **Pytanie Wykonawcy nr 5:** Czy Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne w zakresie mocy zasilaczy, a które będą równie efektywne i odpowiednie do zaoferowanego sprzętu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zasilaczy poniżej 800W.

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Kalina Rożek